KARATE

”,’ FEDERATION
FRANCAISE

Nombre préinscrits : 40

N° Licencié Nom

LISTE DES PREINSCRITS

Ligue Régionale

COUPE REGIONALE KATAP B -

Katas

15/02/2025

Rattachement

|Pupille Masculin (13 préinscrits)

11382872M ANDRIEU ELIO
11437101G BANSARD NOLAN

11534600J BECHET PEREZ ETIENNE
11381021A COURTOIS MATHIEU

115788148 CREMONE SANDRO

11578816U CREMONE TIMEO
11596269Q FAUCONNET LIAM
11377014U FONTAINE MARCUS
11480732G GUIGUES DYLAN
114427250 MAZLOUT EWEN

11581260B PETTELOT THEO
11474508R PEYROL ANDREA

11409736M SAHIN SAMI

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-

ALPES

0730021 KARATE CLUB D ALBENS
0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES
0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY
DRUMETTAZ

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE
0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE
0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE
0730657 KARATE CLUB DE CHAUTAGNE
0730021 KARATE CLUB D ALBENS
0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES
0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES
0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730657 KARATE CLUB DE CHAUTAGNE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY
DRUMETTAZ

07/01/2025

- Page 1



|Benjamin Masculin (16 préinscrits)

11330869M

11331433A

11101596C

11409263X

11559461G

11346690J

11351129J

11168512M

11373925M

11409262W

11573025A

114380318

11444609S

11555386C

11481125J

11460201Q

AUDOUIN KYLIAN

BOICHOT ISAAC

CHEVALIER BASTIEN

FAVRE LILIAN

FONTAINE FELIX

FREYDIER TIMEO

GACHET MAEL

GAYET DIMITRI

HOUEL PAUL

JOUANNEAU MATHIS

LESCURE NOAH

LOHOU JOACHIM

PONTIN VICTOR

ROGER DEVAN

SIEBERT VIKTOR

SOLLIMA GIOVANNI

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY
DRUMETTAZ

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE
0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY
DRUMETTAZ

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE
0730021 KARATE CLUB D ALBENS

0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES
0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE
0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY

DRUMETTAZ
0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE
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|Pupille Feminine (5 préinscrits)

11532011U

11327327M

11573077G

114694958

11553443Q

ANNASSIRI FATIMA

CHESSEL CAMILLE

DUFONTENY RACHEL

RANDRIANJATOVO AMY

SARTOR MELODY

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE
0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730617 SHOTOKAN KARATE DO MERY
DRUMETTAZ

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE
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|Benjamin Feminine (6 préinscrits)

11558181Q

11437102H

11369833P

11636348E

11336408H

11439131N

AFONSO MARGAUX

BANSARD LESLIE

DE MARCO LINA

GIROUD MATILDA

GRONDIN COEN LYSEME

MERDJI MAROUA

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

09 LIGUE REGIONALE AUVERGNE - RHONE-
ALPES

0730011 KARATE CLUB LA RAVOIRE

0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES

0730657 KARATE CLUB DE CHAUTAGNE

0730653 KARATE CLUB DES 4 VALLEES

0730657 KARATE CLUB DE CHAUTAGNE

0730005 WADO KAN ST JEAN DE MAURIENNE
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